\_

-

ASTR/.TECH

ABDOMINAL E LOMBAR
MAQUINA

I 22 WVATT W

GUIA DE INSTALA§A~D




LISTA DE PECAS

(embalagem individual)

l::] B
N©°.1 | Porta pequena (1pc) Ne. 2 N°. 3 | Suporte (1pc)
I
o] 9
Componentes de Componentes de
o 0 0
N®. 4 | Quadro grande (ipc) N°.5 conexao inferiores (1pc) N°. 6 conexao superiores (1pc)
N°.7 | Brago mével (ipc) Ne. 10 gi?gé%';tas;pm'a de Ne. 11 | Polia 0105 (3pcs)
-]
SSEINIL &l )
‘]
N°. 12 | Pi o Quadro de etiquetas
. ino de corda (2pcs) N°. 13 | Capa (1pc) N°. 14 (2pcs)
o -
SN e
Montagem de . Pecas cilindricas de
(o] (o]} o
N°.15 contrapeso (1pc) N®.16 | Pitha de peso (15pcs) N°.17 borracha (2pcs)
(Oo O 0 O ©Q) @
N°. 18 Eéc;gc(l&ﬂ;@géo de eixo N°.19 | ®20 x 1217mm (2pcs) N°. 20| Chave plana 8x25 (1pc)




(@] @)
[¢] [e]
Tampa final em liga de . Cilindro de cabo fixo
6] 0 o
N°. 21 aluminio (1pc) N©°. 22 | Placadeblogueio (Ipc) | N°.23 (1pc)
Espacador de Capa do carretel de corda Pino de pilha de peso
0 0 (o]
N°.24 contrapeso (1pc) N®. 25 (1pc) N°.26 (1pc)
3512 i 85 )
Ne°. 28 N°. 29| Carretelde corda (lpc) | N°. 30
Conjunto de soldagem o o Placa de montagem
6]
N®. 31 guia de polia (1pc) N®. 32 Cabo (ipc) N®. 33 pequena (4pcs)
N°. 34 | Contrapino (1pc) N°. 35| Contrapeso (2pcs)




LISTA DE EMBALAGEM BLISTER

U\

>

>

Parafusos sextavados
internos M10x120 (14pcs)

Parafusos sextavados
internos M10x25 (8pcs)

Parafusos de cabega
chata M8x20 (4pcs)

Parafusos sextavados Parafusos sextavados Parafusos sextavados
internos M10x45 (6pcs) internos M10x30 (Bpcs) internos M10x16 (3pcs)
Parafusos de cabecga Parafusos de cabega Parafusos de cabega
escareada M10x25 (1pc) chata M8x25 (4pcs) chata M8x20 M5x8 (12pcs)
= g

- N
Junta ® 10 (22pcs) Contraporca M10 (7pcs) Fio superior M8x8 (2pcs)

Fio superior M8x20
(3pcs)

Junta ® 5 (20pcs)




ETAPAS

DA MONTAGEM

Etapa N° [tem N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
Parafusos de cabega sextavada
1 Porta pequena 1 A M10x120 4
Parafusos sextavados
4 Quadro grande 1 D MI0x70 2
Componentes de conexao
1 5 inferiores 1 K Junta @ 10 8
6 Componentes_ de conexdo 1 L Contraporca M10 6
superiores
22 Placa de bloqueio 1 3 Suporte 1
_ ® /GD .,
' =
Lot @ 1
| A
- 1 s/
H@ed [l
i ]
FW_EU .
o 4
| — > GHV / |
)
i
[l
. Iz




ETAPAS DA MONTAGEM

M10x16

Etapa N° [tem N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade

2 Carretel grande 1 29 Carretel de corda 1
10 Conjunto da polia de diregao 1 20 Chave plana 8x25 1
24 Espagador 1 25 Carretel de corda 1

2 L Contraporca M10 3 K Junta ® 10 4
31 Conjunto 3!; ;Zlﬁ:gem guia 1 23 Cilindro de cabo fixo 1
N Fio superior 8x8 2 E Parafusos sextavados M10x45 3
G Parafusos de cabega chata 1




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
7 Brago mével 1 F Parafusos sextavados M10x30 2
3
35 Contrapeso 1 K Junta ® 10 3




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° [tem N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
1 Polia ® 105 3 L Contraporca M10 4
12 Pino de corda 2 E Parafusos sextavados M10x45 3
4 7 Brago mével 1 Y Parafusos d:n ;:S)t(lggsa escareada 1
21 Tampa final em liga de aluminio 1
K Junta ® 10 3

L

®
[o)
Ly




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° [tem N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade

15 Montagem de contrapeso 1 F Parafusos sextavados M10x30 2
16 Pilha de peso 15 K Junta ® 10 2
17 Pegas cilindricas de borracha 2 N Fio superior M8x8 2

5 18 Bloco de fixag&o de eixo optico 1 2] Fio superior M8x20 3
19 Haste guia 2
26 Pino de pilha de peso 1
34 Contrapino 10x70 1




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade

32 Cabo 1
6

R

L1l B

;.3 £
i[fl o T 1
= At

Diagrama de roteamento do cabo de ago




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° [tem N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
28 Polia ® 105 1 | Contraporca M10 8
30 Pino de corda 1 J Parafusos sextavados M10x45 12
7 3 Brago mével 1 13 Parafusos d:n 1cg)l2295a escareada 4
Y Tampa final em liga de aluminio 4 14 Parafusos d&?gig%a escareada 2

Q Junta ® 10 20




